PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 29 сентября 2014 года

	№ 2025

	пгт. Междуреченский

О внесении изменений в постановление

администрации Кондинского района

от 03 июля 2013 года № 1386

«О заключении концессионного
соглашения в отношении системы
коммунальной инфраструктуры и иных
объектов коммунального хозяйства,
в том числе объектов водо-и

теплоснабжения, водоотведения»
В целях развития и модернизации системы коммунальной инфраструктуры пгт. Междуреченский и привлечения внебюджетных инвестиций, в соответствии со статьей 13 Федерального закона от 21 июля      2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», на основании Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Кондинского района, утвержденного решением Думы Кондинского района от 24 марта 2011 года № 65 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Кондинского района», администрация Кондинского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Кондинского района                         от 03 июля 2013 года № 1386 «О заключении концессионного соглашения в отношении системы коммунальной инфраструктуры и иных объектов коммунального хозяйства, в том числе объектов водо- и теплоснабжения, водоотведения» следующие изменения:

В разделе XVII приложения к постановлению пункт 115.2 изложить в следующей редакции:

«115.2. Предоставление Концессионеру субсидии предусмотренных п.115.1 по концессионному соглашению, заключенному на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств Концедента, осуществляется в порядке, определяемом Концедентом, на основании следующих нормативных правовых актов органа местного самоуправления:

постановления администрации Кондинского района от 11 августа                 2014 года № 1625 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение недополученных доходов и (или) финансовое обеспечение (возмещение) затрат организациям, включая концессионеров, пользователям муниципального имущества и оказывающим услуги теплоснабжения на территории Кондинского района»;

постановления администрации Кондинского района от 05 марта 2014 года № 439 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение недополученных доходов и (или) финансовое обеспечение (возмещение) затрат организациям, включая концессионеров, осуществляющим услуги водоснабжения и водоотведения на территории Кондинского района».
Размер субсидии на возмещение недополученных доходов и (или) финансовое обеспечение (возмещение) затрат организациям, включая концессионеров, пользователям муниципального имущества и оказывающим услуги теплоснабжения, субсидии на возмещение недополученных доходов и (или) финансовое обеспечение (возмещение) затрат организациям, включая концессионеров, осуществляющим услуги водоснабжения и водоотведения отражается согласно заключениям о размере субсидии, выданным Уполномоченным органом».

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района, управлению по землеустройству и недропользованию администрации Кондинского района внести соответствующие изменения в концессионное соглашение в отношении системы коммунальной инфраструктуры и иных объектов коммунального хозяйства, в том числе объектов водо- и теплоснабжения, водоотведения пгт. Междуреченский заключенное с обществом с ограниченной ответственностью «Концессионная коммунальная компания» (ИНН 8608053716).

	Исполняющий обязанности

главы администрации

	А.И.Уланов

чт/Банк документов/Постановления 2014